
Alle Innenfarben 

sind in Ihrem 

Wunschfarbton 

abtönbar!

Innenfarben

Ein Produktbereich von Caparol

Schatz, 

es muss sich 

etwas ändern!
Haben Sie nicht auch schon darüber nach-

gedacht, dass sich Zuhause einiges ändern 

müsste?

Na dann mal los! Packen Sie die 

Gelegenheit am Schopf: Einfach die 

passende Farbe kaufen und loslegen. 

Mit den hochwertigen Produkten 

von Caparol ist das Selbermachen 

ein Spaß – und Sie werden lange 

Freude am Ergebnis haben. 

C
P

·D
G

·0
8
/1

2
·8

7
5
9
8
4

Caparol:Masterscans:039400:039457_Innenfarben_Frau_Farbrolle_Fond_gruen.jpgCaparol:Masterscans:036400:036474_SLOGAN_Template_spationiert.epsCaparol:Masterscans:035000:035039_3d-elefant.eps


